
Série literárně-hudebních 
setkání s autory, 
spisovateli, básníky 
a hudebníky v kavárně Únik

čtvrtek 

19/10/2023
Veronika Opatřilová
Spisovatelka a překladatelka, která miluje osamělé ostrovy. Na svém kontě má již dva 
plnohodnotné knižní tituly – eko fikci Ostrov žije a především velmi úspěšný román 
Počkej na moře, který sklízí zasloužené uznání od kritiků, ale hlavně nadšené ohlasy
 u čtenářů všech generací.

Miloš Urban
Kmenový spisovatel nakladatelství Argo, autor řady románů, povídek a novel, Z jeho 
tvorby nejvíce zaujaly romány Sedmikostelí, Praga Piccola, Lord Mord nebo Santiniho 
jazyk. Miloš budečíst z jeho posledního románu Továrna na maso.

Lukáš Velemínský
Talentovaný mladý kytarista, klávesista a zpěvák, pohybující se ve svých kapelách na-
příč žánry – od indie folku (Silent Greetings), přes alternativní rock  (April Weather), jazz 
(Acoustic Needles) až třeba k 60.-70.letům v rámci své autorské tvorby. Po absolvování 
konzervatoře v oboru klavír se věnuje studiu zvukové tvorby a hudební režie na HAMU.

začátek 20:00, vstup 150 Kč

Kavárna ÚNIK, klub Kaštan, Bělohorská 150, Praha 6


